

Opplæringsprogrammet

Åpen dialog i
nettverksmøter
2024/25

10 dager` 4 samlinger



Kurs i Åpen dialog i nettverksmøter 2024/25

Aktuelt:

Kurset gir en innføring og opplæring i arbeidsformen Åpen dialog i nettverksmøter. Dette er en dialogisk arbeidsform utviklet av den finske psykologen Jaakko Seikkula og hans kolleger i Finland. «Hjertet» i Åpen dialog er nettverksmøtet. Den som trenger hjelp, har her mulighet til å invitere med personer fra sitt sosiale og offentlige nettverk til møter. Det er ikke noen agenda, alle som deltar bidrar i stedet med å finne ord for den vanskelige situasjonen og å finne vei videre. Kurset vil for noen være en revitalisering, for andre noe helt nytt.

Kurset holdes over 10 dager. Kursdeltakerne skal få innblikk i hvordan lede nettverksmøter med en åpen dialog og hvordan anvende reflekterende team i praksis. I tillegg er det en forventning om at kursdeltakeren øver seg i rollen som nettverksmøteleder både på kurset og mellom samlingene på sine arbeidsplasser. Kurset tilrettelegges av DPS Øvre Romerike i samarbeid med Ledersamarbeidsforum (LSF) for Øvre Romerike. Ansatte fra kommuner/bydeler og spesialisthelsetjenestene i hele Akershus universitetssykehus (Ahus) sitt opptaksområde vil kunne søke på kurset.

Målgruppe

Fagpersoner i spesialisthelsetjenesten og i kommune/bydel i Ahus sitt opptaksområde. Mulighet for at brukerrepresentanter kan delta.

Form på kurset

Kurset består av 10 kursdager a` 4 samlinger med oppstart september 2024 og avslutning av kurset i mars 2025. Mellom hver samling forutsettes det at kursdeltakerne deltar i oppnevnte veiledningsgrupper (10 timer).

Undervisningen

Kurset gjennomføres i en dialogisk form. Det vil være forelesninger der teorien presenteres med påfølgende refleksjoner i små grupper over det man blir opptatt av og hører, men også i forhold til egne erfaringer fra praksis og eget liv. Vi vil ha rollespill der deltakerne får prøve seg i rollen som nettverksmøteledere, og andre øvelser. Eksterne forelesere og andre gjester vil delta på noen kursdager.

Kurs i Åpen dialog i nettverksmøter

Veiledere

Veiledningsgrupper etableres i løpet av første samling. Kravet til veiledere er at de har god erfaring i å gi veiledning og er kjent med dialogiske praksiser. OBS. De fleste veiledere tilbyr veiledning som en del av deres arbeid i et samhandlende perspektiv, mens andre veiledere tar honorar. Kurset dekker ikke utgifter til veileder.

Case

Det er ønskelig at deltakerne tenker mulig case fra egen arbeidsplass som egnet for et nettverksmøte og/ eller med reflekterende team. Vi oppfordrer kursdeltakerne til å ta med case til hver samling.

Forankring på egen arbeidsplass. Vi forventer at kursdeltaker(ne) får anledning til og reflekterer med kollegaer over det de har lært, eller det de er blitt opptatt av mens de var på samling.

Kursholdere

Ulla Rosengren, familieterapeut

Jorunn Sjørgård, spesialrådgiver Ahus DPS

Praktisk informasjon



Sted

Sted: Algarheim gamle skole i Ullensaker.
Adresse: Jødalsvegen 2b, 2056 Algarheim

Parkering: Utenfor lokalet. Vi anbefaler samkjøring for de som kan.

Lunsj:

Hver enkelt kursdeltaker sørger selv for sin lunsj ved eventuelt å ha med matpakke. Kaffe og te på stedet. Det er ca. 1,5 km til nærmeste butikk.

Kursholdere: Ulla Rosengren, familieterapeut og Jorunn Sørgård, spesialrådgiver DPS



Datoer for samlingene

Datoer for samlingene:

Første samling: 18. 19. 20. September 2024

Andre samling: 18. 19. November 2024

Tredje samling: 20. 21. 22. Januar 2025

Fjerde samling: 13. 14. Mars 2025

Alle dager kl. 09.00 – 15.30



Søknad

Søknad: sendes på e-post til DPS Øvre Romerike v/ Jorunn Sørgård, jorunn.sorgard@ahus.no innen **01.07.24**. Du får bekreftelse via e-post om du er tildelt plass på kurset.

Kursavgift:

Kr. 2000, per deltaker.
Faktureringsadresse oppgis når du har fått tildelt plass på kurset.

Program: Detaljert program for samlingene sendes til deltakerne før oppstart